
GOVERNO MUN!Cll'AL 

FARIAS BRITO 
Uma Farias Brito para !Odas 

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Convite nll 2022.10.0G.1 



oq ._ .. \.,• 

GOVERNO MUNICIPAL 

FARIAS BRITO 
Uma Farias Brito para todos 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade - Convite 

Tipo - Menor Preço 

Edital N.g 2022.10.DB.1 

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na reforma de passagens molhadas 
localizadas na zona rural do município de Farias Brito/CE, conforme especificações constantes no 
Edital Convocatório. 

O Presidente da Camissãa Permanente de licitação - CPL torna pública, que será realizada Certame 

licitatária cuja modalidade e abjeta supracitadas. DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 17 de autubra de 2022. 

às 9h. Os interessadas paderãa ler e obter a texto integral da edital e todas as infarmaçães sabre a 

licitação na sede da CPL sita à Rua Jasé Alves Pimentel, n.º 87, Centra, Farias Brita/CE. em horária normal 

de expediente. au através das endereças eletrônicas: www.fariasbrita.ce.gav.br e www.tce.ce.gav.br. 

MAIORES INFORMAÇÕES: (88)3544-1589. 

Farias Brita/CE. 08 de autubra de 2022. 

Tiago de Araújo Leite 
Presidente da Comissão de Licitação 



GOVERNO MUNICIPAL 

FARIAS BRITO 
Uma Farias Brito para todos 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Convite N. º 2022.10.DG.1 

Certifica para os devidas fins que, foi publicada, nesta data, através de afixação na Portaria desta Prefeitura 
(lluadra de Avisas e Publicações), conforme determina a Lei n.º 8.BSB/83, e suas alterações posteriores, a 
Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade Convite N.º 2022.IO.OS.I, cuja abertura está 
prevista para o dia 17 de outubro de 2022 às 8h, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem 
prestadas na reforma de passagens malhadas localizadas na zona rural da município de Farias Brita/CE, 
conforme especificações constantes na Edital C:anvacatária. 

Farias Brita/CE. OS de outubro de 2022. 

~ 
Tiago de Araújo Leite 

Responsável pela Publicação 


